
hei a €»_,cha,
:..,

La renuncia presentada por el Consejero, Dr. Luis Roberto Saravia y en
consecuencia la incorporación de la Consejera Cecilia Gramajo, en calidad de
Consejera Titular por el Claustro de Profesores;

El informe de la Junta Electoral de la Facultad de Ciencias Exactas de fs. 29,
mediante el cual propone la designación de la Prof. Mónica Cruz de Irazusta como
Consejera Suplente por el Claustro de Profesores;

Que el Consejo Directivo en su sesión del 2° Cuarto Intermedio (24/03/99) de
la reunión ordinaria del 17/03/99 y sesión del 14/04/99, resuelve en tal sentido;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEFS. (087) 255408 - FAX: (087) 255449
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

RES. C.D, N" 063/99,

VISTO:

Salta, 16 de abril de 1999.

Expediente N" 8461/97 - Ref, 002/97

>sc. LIDIA ESTER 1BARRA
DECANO

facultad de Ciencias Exactas
Lic. VERON~E ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

ARTÍCULO 1 º: Aceptar la renuncia presentada por el Consejero Titular, Dr. Luis
Roberto Saravia, representante del Claustro de Profesores ante el Consejo Directivo
de esta Facultad e incorporar en calidad de tal, a la MSc. Cecilia Gramajo.

ARTÍCULO 2 º: Incorporar al Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Exactas a
la Prof. Mónica Cruz de Irazusta, como Consejera Suplente por el Claustro de
Profesores,

ARTÍCULO 3°: Hágase saber con copia a los interesados, Junta Electoral, Consejo
uperior y a Secretaría Académica. Cumplido. RESÉRVESE.-

• C8,
CTA8

#La,"/ ,wJ


